ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phường Trần Hưng Đạo, ngày 03 tháng 02 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC

 tháng 2/2022 của UBND phường Trần Hưng Đạo

THỜI GIAN NỘI DUNG Người chủ trì/Tham dự Địa điểm Ghi chú

Ngày 02-

06/02/2022
Nghỉ Tết Âm Lịch

Ngày

10/2/2022

Tiếp công dân định kỳ tháng 2 năm 2022. Đ/c Nguyễn Xuân

Trường- Bí thư Đảng

ủy, chủ tịch UBND

phường

Phòng tiếp công

dân

Ngày

16/2/2022

Dự Lễ giao quân năm 2022 Đ/c Nguyễn Xuân

Trường- Bí thư Đảng

ủy, chủ tịch UBND

phường

Cung VHVN

Ngày

17/02/2022

Triển khai Vận hành thí điểm trung tâm điều hành

Thành phố

Đ/c Nguyễn Xuân

Trường- Bí thư Đảng

ủy, chủ tịch UBND

phường

Phòng họp tầng 2,

UBND thành phố

Tiếp công dân định kỳ tháng 2 năm 2022. Đ/c Nguyễn Xuân

Trường- Bí thư Đảng

ủy, chủ tịch UBND

phường

Phòng tiếp công

dân

Ngày

19/02/2022

Tổng kết hội nghị phong trào toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa trong khu dân cư năm

2021, triển khai nhiệm vụ 2022

Đ/c Nguyễn Thị Thanh-

Phó chủ tịch UBND

phường

Trung tâm tổ chức

hội nghị TP

2

Ngày

24/2/2022

Tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 2 năm 2022. Đ/c Nguyễn Xuân

Trường Bí thư Đảng ủy,

chủ tịch UBND phường

Phòng tiếp công

dân

Ngày

28/02/2022

Hội nghị tổng kết công tác năm 2022, triển khai

nhiệm vụ năm 2022

Đ/c Nguyễn Xuân

Trường- Bí thư Đảng

ủy, chủ tịch UBND

phường

Phòng họp tầng 3-

UBND Thành phố

Phiên họp Thường kỳ UBND Thành phố tháng 2
năm 2022.

Đ/c Nguyễn Xuân

Trường Bí thư Đảng ủy,

chủ tịch UBND phường

Hội trường tầng 3

UBND phường

Trên cơ sở lịch công tác, đề nghị các bộ phận chuyên môn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị nội dung cho các kỳ

họp, hội nghị, sắp xếp công việc tham gia. Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện sẽ có điều chỉnh cho phù hợp

với điều kiện phòng, chống dịch COVID-19, tình hình thực tế và sự chỉ đạo của Thành ủy, UBND Thành phố Hạ Long.

Sáng thứ 2 hàng tuần, Thường trực UBND phường hội ý công việc, các ngày còn lại Thường trực UBND phường trực 2 cửa

và đi kiểm tra tình hình địa bàn./.

Nơi nhận:
- TT Thành uỷ, HĐND, UBND TP (b/c);

- Các bộ phận CM phường;

- Trạm y tế, Công an phường;

- 03 trường học;

- 05 khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T15:08:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hoàng Thu Thảo<hoangthuthao@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T15:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thanh<nguenthithanh1.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T08:30:36+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Trần Hưng Đạo<ubndtranhungdao.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!